
L2jY! O -S
,, . , , Marius Pedersen m_
"" " ' ' '" ' '° -uw- S3/1?D/Zol3

ČÍSLO SMLOUVY: 1091012603
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: MPKR 00227

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY OWedmtei - zasilatelská adresa

Národní technické muzeum
Objednatel - šIdlo Kostelní 1320/42
Národní technické muzeum 17000 Praha
Kostelní 1320/42
17000 Praha

IČO: 00023299 Zastoupený: Ing. Marcola Znamenáčková
DIČ: CZ00023299 Spisová značka: SPR-S65/2020-5

e-mail pro fakturaci: fakttiřy@mm.cz

Kontaktní osoba.
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel — šidlo
Marlus Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Thurnwald
DIC: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králově,

Qdd[1 B vložka 3Éj9
e-mail pro fakturaci:

Zhotovitel — ppljvozcwna
MP Pbteň

Smluvn[ strany se Mže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK Il. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, ň/ŘSÍC8 a roku dohndly na náskdujídch změnách uzavřené Smlouvy, když
nové znění článků smlouvy či jejl př[lohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. F'ř[loha č. l Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni, ják je přiložena k tomuto dodatku.

3. ostamí body Smlouvy a přédcMzIch dodatků se nemění azůstávajl dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscí¢h, z nichž každá ze smkjvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vŮle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami smiámily a s jejia zněním souhlasí, což poNrzujl svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha C. 1 Ceník poskytovaných 8lužéb

D'" 16 -03- 2023 Dne ,l. 5JoLÚ

g
,

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Mareda Znamenáčková l Mgr. Pavel Thumw

1.·
· ' · T

,

l

Stránka 2 z 4



-- 0 · -0 Marius Pedersen _ _
: O . O

,l

CENÍK PLATNÝ OD 01.04.2023
Objednatel - sÍdb
Námdn[ technické muzeum
Kostelní 1320/42
17000 Praha

IČO: 00023299 zastoupený: Ing. Marcela Znamenáčková
DIČ: CZ00023299 Spisová značka: SPR-S&5/2020-2

e-mail pro fákturaci: faktury@ntm.cz

objednatel - pnjvozovna
Národní technick6 muzeum
Kostelní 1320/42
1700Ů Praha

Zhotovitel — sídlo
Maňus Pedersen as,
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Pavel Thurnwald
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,

odd[1 B vložka 389
e-mall pro fakturaci:

Zhotovitel - provozovna
MP Plzeň

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091012603, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za využití ČI odstranění odpadů včetně přepravy

1091012603 (mfkr 00227) komunám smÉowa PNwá¢6ká 5, Plasy, IČF': 5

Kontejmr Kód Odpad NSmv odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ Nlj
dodán provozu

nádoba 2401 - 1X7 2003Q1-0-010 Směmý komunálnf®p8d- plasy. PIvovarská 5 2 7 709,00 CZK KUS A
plesl pQdnkdelé ROK

nádoba 2'101- TXM D150101-0-000 Papírwé a kpenkwé obaly PI%ý, Pivwarská 5 1 150,00 CZK SVOZ
µ1wl- rmdN X KS

nádoba 2401 - 1xm d150102-q-ó[jó pimwé obay - bez Plasy, Fwovamca 5 1 151,00 m SVOZ
plast -žkšá speáfikace X KS

Pronájem

1091012603 (mpkr 00227) konunáim smlouva PNovarská 5, Hasy, lČP: 5

Kontejner Stanoviště Typ RAnažstvi Cena za MJ Nlj
prwoaj

nádoba 24Clj - plast - Plosy. Pivovarská 5 1 30,00 CZK K&/
mcdÁ MĚSÍC

nádoba 24w - Nad - Plasy, PWovákká 5 S 30,00 CZK KSl
au MĚ6fc

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

16 -13- ?0?'1
Dne On' l LOLL

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ing. Marcela Znamenáčková Mgr. Pavel Thurn

,..l

Stránka 4 z 4


